
1 januari 2010 bildade universitetssjukhusen i Malmö och Lund Skånes universitetssjukhus 
(SUS). Sjukhuset är med sina 12 100 medarbetare det tredje största av Sveriges sju 
universitetssjukhus. Vår verksamhet rymmer allt från bred vardagssjukvård till avancerad 
högspecialiserad vård i kombination med forskning och utbildning. Sjukhusets vision är att 
alltid vara bland de bästa och vår värdegrund är respekt för människan. För mer info: 
www.skane.se/sus 
 
ST-läkare i Barn- och ungdomsneurologi med habilitering  
Ref nr. 16-0630 
 
 
Barn- och ungdomsmedicinska kliniken har ca 600 anställda och ingår i Kvinno-, barn- och 
reproduktionsdivisionen vid Skånes universitetssjukhus. Kliniken har verksamhet i både 
Malmö och Lund. 
Sektionen för Barn- och ungdomsneurologi med habilitering ansvarar för specialiserad 
neuropediatrik i södra sjukvårdsregionen och övrig neuropediatrik i mellersta Skåne. 
 
Till vår klinik söker vi en ST-läkare i Barn- och ungdomsneurologi med habilitering. Vi 
erbjuder ett utvecklande och stimulerande arbete med stor bredd i utbildningsinnehåll och en 
rik och varierande forskningsaktivitet på kliniken. Vi har en väl fungerande 
utbildningsorganisation med en engagerad studierektor. Sjukhuset har en aktiv ST-
utbildningsorganisation. 
 
Arbetsuppgifter 
ST-tjänstens innehåll kommer att utformas i samråd med den sökande och i enlighet med 
Svenska Läkaresällskapets utbildningsbok för specialiteten. Möjlighet till forskning och 
utvecklingsarbete finns. Jourarbete ingår. 
 
Kvalifikationer 
Legitimerad läkare med specialistkompetens i pediatrik alternativt i slutfasen av ST-
utbildning i pediatrik.  För att vara behörig sökande måste du ha svensk legitimation. Det är 
meriterande med erfarenhet från forskning. Stor vikt läggs vid forskningsintresse och 
personlig lämplighet. 
 
Övrigt 
Tjänsten är på heltid med tillsvidareanställning inom Region Skåne med placering för 
närvarande vid Barn- och ungdomsmedicinska kliniken, sektionen för Barn- och 
ungdomsneurologi med habilitering, tills dess specialistkompetens uppnåtts. Tjänstgöring i 
både Malmö och Lund. 
  
Information om tjänsten lämnas av  
Johan Lundgren, sektionschef, tel. 046-17 82 87, 0707-91 56 65. 
Katarina Johnsson, tf klinikchef, tel. 046-17 83 62. 
Johan Svahn, tf bitr. klinikchef, tel. 046-17 80 17. 
Lena Westbom, överläkare tfn sekr. 046-17 80 80. 
 
Facklig företrädare   
Facklig kontaktperson är Eva Hall, tel 046-17 23 95. 
 
 



 
Tillträde 
Enligt överenskommelse. 
 
Ansökan 
Ansökan skall åtföljas av: 

1. styrkt meritförteckning (särskild blankett skall användas: Meritförteckning för läkare)  
2. legitimation 
3. intyg om specialistkompetens  
4. i tryck utgivna skrifter samt 
5. övriga handlingar som önskas åberopas. 

 
Märk ansökan med referensnummer xx 
 
Ansökan i ett exemplar skall skickas till:  
Carina Pålsson, HR-assistent 
Skånes universitetssjukhus 
Staben Kvinno-, barn- och reproduktionsdivisionen 
Ingång 89A 
205 02 Malmö 
 
eller via E-post till: carina.palsson@skane.se 
 
Sista ansökningsdag är den 29 augusti 2011.  
 
 
Skånes universitetssjukhus strävar efter jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka. 
Vi välkomnar därför sökande med olika bakgrund. 
 


